2. זהו ערעור על הכרעת דינו של בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (כב' השופטים: ש' דותן; ש' שוחט; ו-ד"ר
ד' אבניאלי), בתפ"ח 27766-04-11, מיום 5.3.2013, במסגרתה הורשע המערער בעבירה של גרימת חבלה בכוונה

מחמירה, לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); ובעבירה של שוד בנסיבות
מחמירות, לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין.

בגזר דין, מיום 13.5.2013, הושתו על המערער 18 שנות מאסר לריצוי בפועל, בניכוי ימי מעצרו. עוד הוטלו על
המערער, שנתיים מאסר על תנאי, לבל יעבור, במשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר, עבירה מן העבירות בהן הורשע או